
Víte, jak se rodí trpaslíci? Nejlíp by vám to řekla paní Mašitová 
z Horních Mokropsů. Jednoho si totiž přinesla domů z lesa, pojme
novala ho Pepa a posadila do skalky. Ale copak takový živý trpaslík 
chce trčet mezi kamením? Ani náhodou. Zvlášť poté, co v lese objevil 
další pidimužíky! Jenomže to s nimi není jednoduché. Paní Mašitová, 
hlavní hrdina knížky Mirek a jeho dědeček musí dát hlavy dohro
mady a vymyslet, jak Pepovi pomoct. Neuvěřitelně vtipná knížka 
o podivné partičce pidimužů a ještě podivnějších událostech, které 
se děly kolem nich!

Miloš Kratochvíl: Trpaslíci, Prasněhurka, děda a já | Čte Lukáš Příkazký | Režie 
Jindřiška Nováková | Zvuk, střih a mastering Daniel Tůma a Tomáš Gsöllhofer | 
Hudba Karpof Brothers | Natočeno ve studiu KARPOFON (AudioStory) I Grafiku CD 
podle knižní předlohy adaptovala Lucie Traganová | Produkce AudioStory | 
Supervize Alena Brožová | Vydala Euromedia Group, a. s. - Témbr, v červnu 2022

1 MP3 CD I 2 h 47 min.

www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz

Trpaslíci, Prasněhurka, děda a já © Miloš Kratochvíl, 
2021 I Illustrations © Milan Starý, 2021 | All rights 
reserved | Vydala Euromedia Group, a. s„ v edici 
Pikola v roce 2021

8596434012082

Pro děti od 8 let

8 596434 012082

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

